ГЛАВА ГОРОДА ФРЯЗИНО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 08.12.2015 № 47
Об утверждении схемы размещения контейнерных площадок на территории городского округа Фрязино
В соответствии с Законом Московской области от 30.12.2014
№191/2014-ОЗ «О благоустройстве Московской области» и Распоряжением Министерства ЖКХ МО от 29.06.2015 №128-РВ «Об утверждении Правил благоустройства территории городского округа Фрязино Московской области», в соответствии со ст.17 Устава городского округа Фрязино Московской области,
п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить схему размещения контейнерных площадок на территории городского округа Фрязино (приложение 1).

2. Закрепить контейнерные площадки за МУП «ГЖУ г. Фрязино».
3. Сектору пресс-службы отдела по связям с населением города администрации г. Фрязино (Буров С.Г.) опубликовать настоящее постановление в печатном средстве массовой информации, распространяемом на территории городского округа Фрязино Московской области, и разместить на официальном сайте г. Фрязино в сети Интернет.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Немова Д.А.
Глава города

И.М. Сергеев